Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 10,030.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 112,808.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 29,500.00

Total 152,338.00

El monto de : **Ciento cincuenta y dos  mil trescientos treinta y ocho con 00/100 (152,338.00)